В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А
КОМАНДИРА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 82258
№ ____
«___» мая 2007 года

                  г. Буйнакск

О поощрении личного состава в связи с празднованием

 9 мая – 62-летия Победы в Великой Отечественной Войне

9 мая 1945 года победоносно завершилась Великая Отечественная война советского народа против германского фашизма. С тех пор эта дата ежегодно отмечается в нашей стране как всенародный праздник. Вместе с нами его торжественно отмечают все прогрессивные люди Земли.
Сегодня исполняется 62 год с того дня, когда представители германского Верховного главнокомандования подписали акт о военной капитуляции фашисткой Германии и в честь этого долгожданного события в столице нашей Родины – Москве прогремели 30 залпов салюта Победы из тысячи орудий.

В ознаменование Дня Победы,  за проявленную разумную инициативу и усердие в службе, высокие показатели в боевой подготовке,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Объявить благодарность:
капитану Коченову Денису Вячеславовичу;
капитану Емелину Ивану Владимировичу;
ст. лейтенанту Черникову Михаилу Михайловичу;
ст. лейтенанту Слободчикову Егору Сергеевичу;
ст. лейтенанту Хаблову Игорю Владимировичу;
ст. лейтенанту Семеновой Олесе Владимировне;

лейтенанту Артамонову Сергею Викторовичу;
лейтенант Борискину Александру Викторовичу;
лейтенанту Дзагоеву Сергей Гурамовичу;
лейтенанту Кривошей Сергею Александровичу;

лейтенанту Лисовому Евгению Николаевичу;
лейтенанту Самсонову Артему Владимировичу;
лейтенанту Очинкаеву Савру Хайчиевичу;
лейтенанту Первухину Владимиру Станиславовичу;
ст. прапорщику Лисину Дмитрию Борисовичу;
ст. прапорщику Егорову Дмитрию Геннадьевичу;

прапорщику Гуляеву Андрею Геннадьевичу;
прапорщику Сулейманову  Руслану Сулеймановичу;
прапорщику Абдурагимову Магомеду Гаджимудовичу;
прапорщику Конько Сергею Викторовичу;
прапорщику Абсаматову Капуру Мусаевичу;

прапорщику Фаргатову Фикрету Гамдуллаевичу;
прапорщику Сапаровой Зареме Ильмутдиновне;
старшине к/с Шамсутдиновой Джамиле Омаровне;
старшине к/с Дадаеву Рашиду Шарапутдиновичу;
старшине к/с Гулдачеву Мухуму Магомедовичу;
ст. сержанту Скакову Михаилу Михайловичу;
сержанту к/с Федюхину Сергею Андреевичу;
мл. сержанту к/с Иванову Денису Владимировичу;
мл. сержанту к/с Корсакову Антону Александровичу;
мл. сержанту к/с Гляненко Григорию Геннадьевичу;

мл. сержанту к/с Закавряжину Дмитрию Александровичу;

мл. сержанту к/с Амбетову Руслану Камиловичу;
мл. сержанту к/с Турчину Михаилу Петровичу;
мл. сержанту к/с Ремневу Антону Сергеевичу;

мл. сержанту к/с Овсянникову Юрию Юрьевичу;

мл. сержанту к/с Шумилову Сергею Александровичу;
мл. сержанту к/с Ганушкевичу Антону Александровичу;
мл. сержанту к/с Малаканову Олегу Валентиновичу;
мл. сержанту к/с Колчину Евгению Владимировичу;
мл. сержанту к/с Фролову Сергею Александровичу;
мл. сержанту к/с Плахтий Андрею Анатольевичу;
мл. сержанту к/с Холодневу Евгению Михаловичу;
мл. сержанту к/с Коваль Николаю Александровичу;
мл. сержанту к/с Ревунову Александру Викторовичу;
мл. сержанту к/с Гордееву Сергею Сергеевичу;
мл. сержанту к/с Гайнову Станиславу Викторовичу;
мл. сержанту к/с Фоос Андрею Викторовичу;
мл. сержанту к/с Непомнящий Александру Юрьевичу;
мл. сержанту к/с Палухину Евгению Игоревичу;
мл. сержанту Мусаеву Ельшату Абатовичу;
мл. сержанту к/с Гиматовой Халимат Гиматовне;
рядовому к/с Ибрагимовой Джамиле Арсланалиевне;
рядовому к/с Абраменкову Валерию Анатольевичу;
рядовому к/с Сафиеву Вадиму Владимировичу;
рядовому к/с Степаненко Денису Сергеевичу;
рядовому к/с Самардину Всеволоду Олеговичу;
рядовому к/с Бородину Тимофею Александровичу;
рядовому к/с Ахметову Руслану Кузаировичу;
рядовому к/с Халибаеву Рустаму Махмутжановичу;
рядовому к/с Павленко Юрию Юрьевичу;
рядовому к/с Проноза Андрею Валентиновичу;
рядовому к/с Мовила Сергею Евгеньевичу;
рядовому к/с Федотову Дмитрию Константиновичу;
рядовому к/с Сухорукову Андрею Владимировичу;
рядовому к/с Кушхову Аслану Хасанбиевичу;
рядовому к/с Турибаеву Равиль Сайпулаевичу;
рядовому к/с Васильеву Василию Викторовичу;
рядовому к/с Кушенову Нурулбеку Мухамбетовичу;
рядовому к/с Белюку Сергею Сергеевичу;
рядовому к/с Ялалову Рауль Рашитовичу;
рядовому к/с Денисову Александру Сергеевичу;
рядовому к/с Бобылеву Александру Сергеевичу;
рядовому к/с Эрокаеву Ренату Рафитовичу;
рядовому к/с Блинову Александру Александровичу;
рядовому к/с Александрину Алексею Анатольевичу;
рядовому к/с Касимову Сергею Владимировичу;
рядовому к/с Кузнецову Геннадию Григорьевичу;
рядовому к/с Засохову Роину Юрьевичу;
рядовому к/с Корепанову Ивану Семеновичу;
рядовому к/с Назаркину Евгению Вячеславовичу;
рядовому к/с Железнову Михаилу Михайловичу;
рядовому к/с Кондаурову Евгению Геннадьевичу;
рядовому Фасхутдинову Александру Хамитовуичу;
рядовому Бильданову Рустаму Фаритовичу;
рядовому Шабалину Игорю Сергеевичу;
рядовому Колышкину Дмитрию Александровичу;
рядовому Тарабановскому Вячеславу Николаевичу;
рядовому Постникову Николаю Федоровичу;
рядовому Гаршину Сергею Владимировичу;
рядовому Гобец Андрею Владимировичу;
рядовому Алексенко Олегу Сергеевичу;
рядовому Сарычеву Александру Викторовичу;
рядовому Чиркову Павлу Викторовичу;
рядовому Фримен Алексею Васильевичу;
сл. РА Пайзулаевой Кадрие Муратбековне.
2. Наградить почетной грамотой:
лейтенанта Ильясова Рашида Ильясовича;
старшину к/с Салихова Бахтемира Даштемировича;
мл. сержанта к/с Разова Дмитрия Владимировича;
мл. сержанта Байгузина Айрата Анатольевича;
рядового к/с Ахматгалиева Ришата Фагимовича;
рядового к/с Костякова Василия Александровича;
рядового к/с Чуклина Дмитрия Валерьевича;
рядового к/с Бикинеева Алексей Валерьевича;
рядового к/с Салова Дениса Сергеевича;
рядового к/с Плаксина Андрея Владимировича;
рядового Истоминова Максима Владимировича;
рядового Фомочкина Алексея Алексеевича;
рядового Барминова Александра Сергеевича.
3. Отправить благодарственное письмо на родину:
рядовому Халитову Сергею Эриковичу;
рядовому Брагину Максиму Владимировичу;
рядовому Пузыревскому Антону Сергеевичу;
рядовому Осееву Игорю Леонидовичу;
рядовому Беспалову Виталию Александровичу;
рядовому Михайлову Александру Александровичу;
рядовому Лядову Александру Владимировичу.
4. Присвоить воинское звание «младший сержант»:
рядовому к/с Ниматулаеву Султану Магомедовичу;
рядовому к/с Пышный Вадиму Владимировичу;
рядовому к/с Ачканову Ахмату Юрьевичу;
рядовому к/с Улимбашеву Азамату Арсеновичу;
рядовому Иргалиеву Рафаэлю Равильевичу;
рядовому Саранцеву Дмитрию Юрьевичу.
5. Присвоить воинское звание «сержант»:
мл. сержанту к/с Кадргалиеву Марату Канатовичу;
мл. сержанту к/с Сыч Игорю Александровичу;
мл. сержанту к/с Михайлову Дмитрию Александровичу;
мл. сержанту к/с Минину Александру Николаевичу;
мл. сержанту к/с Мосякину Дмитрию Сергеевичу;
мл. сержанту к/с Касьянову Александру Александровичу;
мл. сержанту к/с Каграманяну Артуру Аваровичу;

мл. сержанту к/с Жакупову Самару Жалдубаевичу.
6. Присвоить воинское звание «старший сержант»:
сержанту к/с Давыдову Николаю Владимировичу;
сержанту к/с Константинову Михаилу Николаевичу;
сержанту к/с Переверову Дмитрию Юрьевичу.
7. Добавить к продолжительности основного отпуска 5 суток:
мл. сержанту Волкову Сергею Николаевичу;
мл. сержанту Коробкову Андрею Тимофеевичу;
мл. сержанту Щукленкову  Алексею Владимировичу;
рядовому Наговицыну Андрею Сергеевичу;
рядовому Якуцыну Федору Сергеевичу;
рядовому Зайцеву Виталию Викторовичу;
рядовому Евтушенкову Степану Владимировичу;
рядовому Гетманскому Алексею Васильевичу;
рядовому Мельникову Алексею Федоровичу;
рядовому Корепанову Виталию Валерьевичу;
рядовому Деменщенко Андрею Николаевичу;
рядовому Гвоздь Андрею Викторовичу;
рядовому Постаногову Валерию Анатольевичу;
рядовому Соловьеву Сергею Владимировичу;
рядовому Шаповалову Игорю Алексеевичу.
8. Снять ранее наложенные взыскания :
капитану Ципинё Сергею Юрьевичу;
капитану Зайцеву Константину Александровичу;
ст. лейтенанту Добросмыслову Андрею Анатольевичу;
лейтенанту Вьюшкову Артему Александровичу;

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника штаба части.
10.  Приказ довести до всего личного состава части.

КОМАНДИР ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 82258
                                   гв. майор
                                                             В. МУХТАРОВ
  НАЧАЛЬНИК ШТАБА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 82258
                                  гв. капитан
                                                                    А. ЯРЕМКО

ВЕРНО: Делопроизводитель строевой части гв. ст-на к/с             А. Исаева